2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.01.2012г.            № 3
с. Подгорное

Об утверждении перечня муниципальных услуг

Во исполнение Федерального закона от 08.05.2010 №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» в целях формирования единого перечня услуг:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень муниципальных услуг, оказываемых муниципальным казенным учреждением культуры «Подгоренский КДЦ», согласно Приложению №1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Подгоренского сельского поселения

Н.П. Пархоменко

Приложение №1

к постановлению администрации Подгоренского сельского поселения   от 12.01.2012 г. № 3
	№ п/п
	Название учреждения
	Наименование государственной (муниципальной)

услуги, работы
	Категории потребителей государственной (муниципальной) услуги, работы

	1
	2
	3
	4

	Услуги МКУК «Подгоренский КДЦ»

	1

	показ спектаклей, концертных программ, творческих вечеров, фестивалей и конкурсов, культурно–массовых мероприятий, проводимых собственными силами или силами приглашенных коллективов и исполнителей
	Физические лица, юридические лица

	2

	Услуги по предоставлению информации о наличии в библиотечном фонде конкретных документов
	Физические лица, юридические лица

	3

	Услуги по оказанию справочной и консультативной помощи в поиске и выборе источников информации
	Физические лица, юридические лица

	4

	Услуги по предоставлению информации о составе библиотечного фонда через систему каталогов, картотек и другие формы библиотечного информирования
	Физические лица, юридические лица

	5

	Услуги по выдаче документов из библиотечного фонда во временное пользование в соответствии с «Правилами пользования библиотекой»;
	Физические лица, юридические лица

	6

	Услуги по выдаче документов из библиотечного фонда во временное пользование в соответствии с «Правилами пользования библиотекой»;
	Физические лица, юридические лица

	7

	организация любительских клубов и объединений по интересам
	Физические лица, юридические лица

	8

	проведение вечеров, встреч, конференций, лекций, фестивалей, конкурсов и иных культурных акций
	Физические лица, юридические лица, в интересах общества в целом

	9

	проведение выставок и экспозиций художников и мастеров декоративно–прикладного искусства, фотолюбителей, юных художников
	Физические лица, юридические лица, в интересах общества в целом

	Услуги МКУК «Подгоренский КДЦ» (платные)

	1

	проведение культурно-массовых мероприятий, концертов и представление других услуг в соответствии с видами деятельности Учреждения по договорам с предприятиями и организациями всех форм собственности, а также с физическими лицами
	Физические лица, юридические лица